
UCHWAŁA NR XCI/607/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 1993 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/203/91 Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 września 1991 r. w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa

pod nazwą Krakowska Dyrekcja Inwestycji w Krakowie
oraz likwidacji tego przedsiębiorstwa celem przekształcenia dostosowawczego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „b” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 19 ust. 1 pkt 1a
ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych /Dz. U. z 1991 r.
Nr 18 poz. 80, Nr 75 poz. 329, Nr 101 poz. 444, Nr 107 poz. 464 i z 1993 r. Nr 18
poz. 82/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr XXIX/203/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 września

1991 r. w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa pod nazwą Krakowska Dyrekcja
Inwestycji.

§ 2.

1. Likwiduje się Krakowską Dyrekcję Inwestycji w Krakowie.

2. Wyraża się zgodę na odpłatne udostępnienie części mienia ruchomego
likwidowanego przedsiębiorstwa, przy uwzględnieniu programu likwidacji - spółkom
prawa handlowego utworzonym przez pracowników.

3. Archiwum Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji, szczególnie dotyczące inwestycji
i wywłaszczeń gruntów, przekazuje się niezwłocznie i nieodpłatnie do Wydziału
Geodezji i Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


